
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Aguzzoli

Ferrazzo

Ravani

Veronesi

Giannelli

Tartabini

Signorin

Cere'

De Luca

D'angella

Cabrini

Zagli

Corradi

Corradi

Cere'

Paladini

Balducci

Lazzaro

Bettinelli

Martinelli

Gabini

Tartabini

Pavanello

Marangon

Spisni

Andrea

Giacomo

Kevin

Francesco

Tommaso

Mirko

Jean pierre

Michael

Andrea

Federico

Anita

Andrea

Gianluca

Cristian

Lorenzo

Cristian

Matteo

Giorgio

Denis

Riccardo

Mirko

Giorgia

Riccardo

Alessandro

Pietro

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Pesca Sport Verona (Maver)

ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

APD Amatese Pertusini (Maver)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

4,0

6,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,5

13,0

14,5

15,5

16,0

17,0

17,0

17,0

18,5

19,5

20,0

20,0

21,0

23,0

23,5

27,0

28,0

29,0

1 - 2 - 1

1 - 1 - 4

1 - 2 - 7

3 - 6 - 1

3 - 3 - 4

2 - 8 - 1

5 - 1 - 5

2 - 7½- 2

7 - 3 - 3

4 - 7 - 3½

2 - 7½- 6

4 - 4 - 8

6 - 2 - 9

5 - 5 - 7

7 - 5 - 5

7½- 9 - 2

7½- 4 - 8

6 - 4 -10

5 - 9 - 6

9 -10 - 2

8 - 6 - 9

10 -10 - 3½

11 -11 - 5

9 - 9 -10

10 - 8 -11

15.090

11.910

10.800

7.090

8.170

6.290

13.190

9.300

8.280

4.330

6.910

6.910

8.100

6.460

4.290

1.420

3.950

3.870

4.970

1.800

4.040

810

450

1.700

1.400

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro under 14
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:30:52

Direttore di Gara
Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara
Bettella Paolo



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Veronesi

Tartabini

Aguzzoli

Cere'

Martinelli

Paladini

De Luca

D'angella

Tartabini

Giannelli

Ferrazzo

Pavanello

Signorin

Cere'

Bettinelli

Cabrini

Ravani

Corradi

Balducci

Zagli

Corradi

Gabini

Lazzaro

Marangon

Francesco

Mirko

Andrea

Michael

Riccardo

Cristian

Andrea

Federico

Giorgia

Tommaso

Giacomo

Riccardo

Jean pierre

Lorenzo

Denis

Anita

Kevin

Cristian

Matteo

Andrea

Gianluca

Mirko

Giorgio

Alessandro

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

G.P.S. La Valle (Milo)

Pesca Sport Verona (Maver)

ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

APD Amatese Pertusini (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3½

3½

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

900

710

630

560

550

450

530

300

300

510

430

450

320

280

430

270

370

200

330

150

130

120

60

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Tartaro

Data 01-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro under 14

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

20:29:13



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TARTABINI Giorgia

AGUZZOLI Andrea

ZAGLI Andrea

CORRADI Gianluca

PALADINI Cristian

CORRADI Cristian

MARANGON Alessandro

CERE' Lorenzo

CABRINI Anita

D'ANGELLA Federico

ASD S.P.S. F.lli Campana

APSD Il Vairone

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Team Pesca Il Borghetto

G.P.S. La Valle

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.S.D. Lenza Medicinese

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Lenza 2000 Zeccone

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(MI)

(RE)

(FI)

(MO)

(VR)

(MO)

(MI)

(BO)

(PR)

(PV)

300

630

150

130

450

200

20

280

270

300

3,5

1

8

9

2

7

10

5

6

3,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro under 14
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:28:25

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FERRAZZO Giacomo

CERE' Michael

SIGNORIN Jean pierre

TARTABINI Mirko

PALADINI Cristian

CORRADI Cristian

MARANGON Alessandro

CERE' Lorenzo

CABRINI Anita

D'ANGELLA Federico

A.P.S. Jolly Eraclea

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Pescatori Padovani

ASD S.P.S. F.lli Campana

G.P.S. La Valle

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.S.D. Lenza Medicinese

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Lenza 2000 Zeccone

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(VE)

(PR)

(PD)

(MI)

(VR)

(MO)

(MI)

(BO)

(PR)

(PV)

430

560

320

710

450

200

20

280

270

300

4

2

5

1

3

9

10

7

8

6

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro under 14
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:28:26

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RAVANI Kevin

BETTINELLI Denis

GIANNELLI Tommaso

DE LUCA Andrea

LAZZARO Giorgio

VERONESI Francesco

BALDUCCI Matteo

GABINI Mirko

PAVANELLO Riccardo

MARTINELLI Riccardo

ASD Cavalletta

ASD Pescatori Padovani

SPSD Lucchesi Fishing Club

Pesca Sport Verona

ASD Pescatori Padovani

ASD Unione Pescatori Casumaresi

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Camaldoli

APD Amatese Pertusini

ASD Unione Pescatori Casumaresi

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(FE)

(PD)

(LU)

(VR)

(PD)

(FE)

(PU)

(BO)

(MI)

(FE)

370

430

510

530

60

900

330

120

450

550

7

6

4

3

10

1

8

9

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Tartaro
Data 01-06-2013
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro under 14
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:28:26

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore
Club Azzurro under 14                   Fissero Tar taro

3 01/06/2013

Terza Prova                             
Team 2000 Colmic

Zona <A>

0

9.000

24

0

0

0

375

0,00

TOTALI

0

9.000

24

0

0

0

375

0,00

0

0

0

0

0

9.000

0


	under 14 progressiva dopo 3 prova.pdf
	under 14 classifica 3 prova
	under 14 settori 3 prova
	under 14 statistiche 3 prova

