Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore

Club Azzurro under 14

3

Fissero Tartaro 01-06-2013

Team 2000



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres
1	Aguzzoli	Andrea	APSD II Vairone (Maver)	4,0	1 - 2 - 1	15.090	3
2	Ferrazzo	Giacomo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	6,0 1 - :		11.910	3
3	Ravani	Kevin	ASD Cavalletta (Milo)	10,0 1 - 2 - 7		10.800	3
4	Veronesi	Francesco	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	(Maver) 10,0 3 - 6 - 1		7.090	3
5	Giannelli	Tommaso	SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)	10,0	3 - 3 - 4	8.170	3
6	Tartabini	Mirko	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	11,0	2 - 8 - 1	6.290	3
7	Signorin	Signorin Jean pierre ASD Pescatori Padovani (Tubertini) 11		11,0	5 - 1 - 5	13.190	3
8	Cere' Michael ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)		11,5	2 - 71/2- 2	9.300	3	
9	De Luca	Andrea	Pesca Sport Verona (Maver)	13,0	7 - 3 - 3	8.280	3
10	D'angella	Federico	ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)	14,5	4 - 7 - 31/2	4.330	3
11	Cabrini	Anita	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	15,5	2 - 71/2- 6	6.910	3
12	Zagli	Andrea	ASD Borghigiana Pellicano (Maver)	16,0	4 - 4 - 8	6.910	3
13	Corradi	Gianluca	ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)	17,0	6 - 2 - 9	8.100	3
14	Corradi	Cristian	ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)	17,0	5 - 5 - 7	6.460	3
15	Cere'	Lorenzo	A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)	17,0	7 - 5 - 5	4.290	3
16	Paladini	Cristian	G.P.S. La Valle (Milo)	18,5	71/2-9-2	1.420	3
17	Balducci	Matteo	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	19,5	71/2-4-8	3.950	3
18	Lazzaro	Giorgio	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	20,0	6 - 4 -10	3.870	3
19	Bettinelli	Denis	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	20,0	5 - 9 - 6	4.970	3
20	Martinelli	Riccardo	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	21,0	9 -10 - 2	1.800	3
21	Gabini	Mirko	A.S.D. Camaldoli (Maver)	23,0	8 - 6 - 9	4.040	3
22	Tartabini	Giorgia	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	23,5	10 -10 - 31/2	810	3
23	Pavanello	Riccardo	APD Amatese Pertusini (Maver)	27,0	11 -11 - 5	450	1
24	Marangon	Alessandro	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	28,0	9 - 9 -10	1.700	3
25	Spisni	Pietro	A.S.D. Camaldoli (Maver)	29,0	10 - 8 -11	1.400	2

Orario
20:30:52

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Club Azzurro under 14

Prova nr. **3** Data **01-06-2013**

Campo di Gara

Fissero Tartaro

Società Organizzatrico

Toom 2000

Società Organizzatrice **Team 2000**



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Veronesi	Francesco	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	1	900
2	Tartabini	Mirko	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	1	710
3	Aguzzoli	Andrea	APSD II Vairone (Maver)	1	630
4	Cere'	Michael	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	2	560
5	Martinelli	Riccardo	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	2	550
6	Paladini	Cristian	G.P.S. La Valle (Milo)	2	450
7	De Luca	Andrea	Pesca Sport Verona (Maver)	3	530
8	D'angella	Federico	ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)	31/2	300
8	Tartabini	Giorgia	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	31/2	300
10	Giannelli	Tommaso	SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)	4	510
11	Ferrazzo	Giacomo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	4	430
12	Pavanello	Riccardo	APD Amatese Pertusini (Maver)	5	450
13	Signorin	Jean pierre	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	5	320
14	Cere'	Lorenzo	A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)	5	280
15	Bettinelli	Denis	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	6	430
16	Cabrini	Anita	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	6	270
17	Ravani	Kevin	ASD Cavalletta (Milo)	7	370
18	Corradi	Cristian	ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)	7	200
19	Balducci	Matteo	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	8	330
20	Zagli	Andrea	ASD Borghigiana Pellicano (Maver)	8	150
21	Corradi	Gianluca	ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)	9	130
22	Gabini	Mirko	A.S.D. Camaldoli (Maver)	9	120
23	Lazzaro	Giorgio	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	10	60
24	Marangon	Alessandro	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	10	20

20:29:13	Dall'Acqua Umberto	Bettella Paolo
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore Club Azzurro under 14

3

Fissero Tartaro 01-06-2013 Team 2000



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	TARTABINI Giorgia	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	300	3,5	
2	AGUZZOLI Andrea	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	630	1	
3	ZAGLI Andrea	ASD Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	150	8	
4	CORRADI Gianluca	ASD Team Pesca Il Borghetto	(Maver)	(MO)	130	9	
5	PALADINI Cristian	G.P.S. La Valle	(Milo)	(VR)	450	2	
6	CORRADI Cristian	ASD Team Pesca Il Borghetto	(Maver)	(MO)	200	7	
7	MARANGON Alessandro	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	20	10	
8	CERE' Lorenzo	A.S.D. Lenza Medicinese	(Tubertini)	(BO)	280	5	
9	CABRINI Anita	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	270	6	
10	D'ANGELLA Federico	ASD Lenza 2000 Zeccone	(Maver)	(PV)	300	3,5	

Orario 20:28:25	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Dall'Acqua Umberto
		Giudice di Gara Bettella Paolo

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore Club Azzurro under 14

3

Fissero Tartaro 01-06-2013 Team 2000



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	FERRAZZO Giacomo	A.P.S. Jolly Eraclea	(Tubertini)	(VE)	430	4	
2	CERE' Michael	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	560	2	
3	SIGNORIN Jean pierre	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	320	5	
4	TARTABINI Mirko	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	710	1	
5	PALADINI Cristian	G.P.S. La Valle	(Milo)	(VR)	450	3	Т
6	CORRADI Cristian	ASD Team Pesca Il Borghetto	(Maver)	(MO)	200	9	Т
7	MARANGON Alessandro	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	20	10	Т
8	CERE' Lorenzo	A.S.D. Lenza Medicinese	(Tubertini)	(BO)	280	7	Т
9	CABRINI Anita	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	270	8	Т
10	D'ANGELLA Federico	ASD Lenza 2000 Zeccone	(Maver)	(PV)	300	6	T

Orario 20:28:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Dall'Acqua Umberto
		Giudice di Gara Bettella Paolo

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore Club Azzurro under 14

3

Fissero Tartaro 01-06-2013 Team 2000



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	RAVANI Kevin	ASD Cavalletta	(Milo)	(FE)	370	7	
2	BETTINELLI Denis	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	430	6	
3	GIANNELLI Tommaso	SPSD Lucchesi Fishing Club	(Milo)	(LU)	510	4	
4	DE LUCA Andrea	Pesca Sport Verona	(Maver)	(VR)	530	3	
5	LAZZARO Giorgio	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	60	10	
6	VERONESI Francesco	ASD Unione Pescatori Casumaresi	(Maver)	(FE)	900	1	
7	BALDUCCI Matteo	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	330	8	
8	GABINI Mirko	A.S.D. Camaldoli	(Maver)	(BO)	120	9	
9	PAVANELLO Riccardo	APD Amatese Pertusini	(Maver)	(MI)	450	5	
10	MARTINELLI Riccardo	ASD Unione Pescatori Casumaresi	(Maver)	(FE)	550	2	

Orario 20:28:26	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Dall'Acqua Umberto
		Giudice di Gara Bettella Paolo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore

Manifestazione: Club Azzurro under 14

Denominazione: Terza Prova

Società Organiz.: Team 2000 Colmic

Validità: Generico

Campo Gara: Fissero Tartaro



			0 17007	
	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	9.000			9.000
Presenti	24			24
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	375			375
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 9.000

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]